Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович
ИНН 231102927496
Юр.адр.: 350020,Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Рашпилевская, д.170, корпус 2, квартира 16 Тел: +7 (900) 246-86-60
р/с 40802810230000073752 к/с 30101810100000000602 БИК 040349602
Краснодарское отделение №8619 ПАО Сбербанк
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Фуговально-рейсмусовый станок REALREZ RWJP 254/120, 1.8кВт, 220В, 254мм
Артикул: REZ-RWJP254/120
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 40 764 ₽ (с НДС)
Технические характеристики
Мощность, кВт 1.8
Напряжение, В 220
Частота вращения ножевого вала (сверла),
об/мин
8500
Диаметр ножевого вала, мм 51
Толщина снимаемого слоя, мм 2
Размер параллельного упора (Д × В), мм 640 × 125
Ширина фугования/рейсмусования, мм 308
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 1
Количество ножей, шт. 2
Длина фуговальных столов, мм 545 × 257
Длина приемного стола, мм 540
Скорость автоподачи, м/мин 7
Минимальная длина обрабатываемой
заготовки, мм
150
Максимальная высота рейсмусуемой
заготовки, мм
120
Максимальная ширина строгания, мм 258
Диаметр патрубка пыле/стружкоудаления, мм 50
Размер ножей (Д × Ш × В), мм 258 х 22 х 2,0
Размер строгальных столов (Д × Ш), мм 920 х 264
Размер рейсмусового стола (Д × Ш), мм 380 х 254
Габариты, мм 970 х 710 х 480
Размеры упаковки, мм 1020 х 520 х 445
Масса, кг 30
КОНТАКТЫ И РЕКВИЗИТЫ
Сайт https://www.intertooler.ru
Телефон +7 (900) 246-86-60
Юридический адрес 350020,Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Рашпилевская, д.170, корпус 2,
квартира 16
Банк Краснодарское отделение №8619 ПАО Сбербанк
БИК 040349602
Расчетный счет 40802810230000073752
Корреспондентский счет 30101810100000000602
ОПИСАНИЕ
Фуговально-рейсмусовый станок REALREZ RWJP 254/120 (1800W) используется для обработки различных пород древесины, а
также фанеры и древесно-стружечных плит.
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 2
Данная настольная модель имеет прочный сборный стальной корпус. Строгальные столы и параллельный упор выполнены из
алюминия. Угол наклона упора регулируется.
Нижний рабочий стол – для рейсмусования, выполнен из стали. Нужная высота рейсмусования настраивается с помощью
рукоятки. Вал оснащен двумя ножами.
Защита от тока обеспечивает безопасную работу оператора. Удаление отходов резания осуществляется через съемный кожух.
Виды выполняемых работ:
строгание по пластику или кромкам;
строгание под углом (по ребрам);
рейсмусование.
Преимущества станка REALREZ RWJP 254/120 (1800W):
Напольное исполнение;
Удаление отходов резания осуществляется через съемный кожух.
Размер параллельного упора - 640х125 мм.
Материал параллельного упора - алюминий.
Окраска - порошковая.
Строгание
Максимальная ширина строгания – 254 мм.
Размер строгальных столов - 920х254 мм.
Глубина строгания за один проход - 0÷2 мм
Материал строгальных столов - алюминий.
Рейсмусование
Максимальная ширина рейсмусования - 254 мм.
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 3
Максимальная глубина рейсмусования за один проход - 2 мм.
Максимальная глубина рейсмусования за один проход по всей ширине - 1.3 мм.
Максимальная высота заготовки при рейсмусовании - 120 мм.
Материал рейсмусового стола - сталь.
Подача - автоматическая.
Тип двигателя - коллекторный.
Тип передачи - клиноременная.
Диаметр ножевого вала - 51 мм.
Сформировано 24.06.2026 06:48 · INTERTOOLER.RU
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 4